
平成 30 年２月８日 

第１学年１組保護者の皆様 

                     枚方市立招提北中学校 

                  校長  山本  俊夫 

 

 

 

学級閉鎖のお知らせ 

 

 

 

 立春の砌、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校教

育活動にご理解、ご協力を賜り、御礼申し上げます。 

 さて、本校第１学年１組では、インフルエンザ様疾患での欠席者が増加し、学校医と相談

した結果、下記のように学級閉鎖をすることになりました。 

インフルエンザの予防と治療のため、ご家庭でも子どもたちの安静を保てるようにご協力

をお願いします。 

 

 

記 

 

 

１．閉鎖する学級  第１学年１組 

 

２．閉鎖する期間  平成 30年２月８日（木）～２月 10日（土） 

 

３．その他  学級閉鎖期間中は、外出をしないようご指導をお願いします。 

 


